אף איני סבור כי מדובר בפרק **זמן ניכר** שחלף מעת החלטת השחרור. נראה כי משפטו של המבקש מתנהל כסדרו. התיק קבוע לשמיעת טיעונים לעונש לחודש פברואר, ואף עובדה זו יש להביא בחשבון במסגרת השיקולים אם להיעתר לבקשה.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.